[bookmark: _GoBack]
Администрация муниципального района «Могочинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18 октября 2022 года                                                                                      № 502
г. Могоча

Об исполнении бюджета муниципального района «Могочинский район» за 9 месяцев 2022 года

В соответствии с пунктом 5 статьи 264² Бюджетного кодекса РФ, статьей 32 Положения «О бюджетном процессе в муниципальном районе «Могочинский район», утвержденного решением Совета муниципального района «Могочинский район» от 25.11.2016 № 11, администрация муниципального района «Могочинский район» постановляет:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального района «Могочинский район» за 9 месяцев2022 года:
-     по доходам – 624989,3 тыс.руб. (приложение №1);
-     по расходам –  637115,2 тыс.руб.(приложение №2);
-     дефицит –  12125,9 тыс. руб.
2. Направить отчет об исполнении бюджета муниципального района «Могочинский район» за 9 месяцев 2022г. в Совет муниципального района «Могочинский район» и Контрольно-счетную комиссию муниципального района «Могочинский район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя руководителя администрации муниципального района «Могочинский район» - председателя комитета по финансам Е.В. Платонову.
4. Настоящее постановление официально обнародовать на специально оборудованном стенде, расположенном на первом этаже здания по адресу: Забайкальский край, г.Могоча, ул.Комсомольская, д.13.  Дополнительно настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать) на  сайте  администрации муниципального района «Могочинский район» в информационно- коммуникационной сети Интернет «https://mogocha.75.ru».
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава муниципального района
«Могочинский район»                                          			А.А.Сорокотягин